ИНФОРМАЦИЯ

о работе администрации Шкотовского муниципального района с обращениями граждан с 09.01. по 29.12.2023 г.

	№ пп
	Тематика обращений 

по вопросам
	Всего посту-пило
	в том числе
	Сроки рассмотрения обращений
	Результат рассмотрений

	
	
	
	коллек-тивных
	повтор-ных
	из выше-стоящих органов
	до 

15 дней
	до 

30 дней
	свыше 1 месяца
	положительно
	отка-зано
	разъяс-нено

	1. 
	Промышленности
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Агропромышленный комплекс(зем.вопросы)
	26
	
	
	
	10
	16
	
	
	
	26

	3. 
	Транспорта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Связи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Охраны окружающей среды
	20
	
	
	5
	5
	15
	
	
	
	20

	6. 
	Жилищного хозяйства
	57
	
	
	39
	25
	32
	
	
	
	57

	7. 
	Коммунального и дорожного хозяйства
	69
	30
	11
	50
	34
	35
	
	
	
	69

	8. 
	Экономики, приватизации, зем.вопросы
	56
	
	
	30
	22
	34
	
	
	
	56

	9. 
	Торговли, бытового обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Воспитание и обучение подростков, высшая школа
	7
	
	
	4
	2
	5
	
	2
	
	5

	11. 
	Культуры и спорта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Здравоохранения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	Труда и зарплаты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Социальной защиты населения
	26
	
	
	13
	9
	17
	
	14
	
	12

	15. 
	Законности и правопорядка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Награждения, гражданства, работа ЗАГСа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	Государство и политика, работа исполнит. органов
	17
	
	
	12
	5
	12
	
	
	
	17

	18. 
	Финансов, ссуды
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	Льгот участников войны, многодетным матерям
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	Реабилитированных
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	Другие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	278
	30
	11
	154
	112
	166
	
	16
	
	262


